
UCHWAŁA NR 213/XXXIX/2017
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wynajmu lokalu użytkowego w budynku stanowiącym własność Gminy Kamienica Polska przy ul. 
Marii Konopnickiej 11a w miejscowości Kamienica Polska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 roku, poz. 2147 ze. zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na najem lokalu użytkowego, składającego się z 6 pomieszczeń o łącznej 
powierzchni 109 m2, znajdującego się na parterze w budynku stanowiącym własność komunalną Gminy, 
położonym w miejscowości Kamienica Polska przy ul. M. Konopnickiej 11a.

§ 2. 

§ 2. 

   § 2. Wyraża się zgodę na najem lokalu opisanego w § 1 na okres 10 lat.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w dniu 
następnym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: 0652B3C0-7EE5-4D59-8013-0B81AD6B781B. Podpisany Strona 1




